СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

 ПРОСПЕКТ ВЕРНАДСКОГО
 В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

19.05.2025 № 32/5

О признании утратившими силу отдельных

решений Совета депутатов муниципального

округа Проспект Вернадского

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом внутригородского муниципального образования – муниципального округа

Проспект Вернадского в городе Москве, Совет депутатов муниципального округа

Проспект Вернадского в городе Москве решил:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Решение Совета депутатов муниципального округа Проспект Вернадского

от 19.06.2013 №22/4 «Об утверждении Положения о кадровом резерве для замещения

вакантных должностей муниципальной службы в администрации муниципального

округа Проспект Вернадского».

1.2. Решение Совета депутатов муниципального округа Проспект Вернадского

от 08.04.2014 №35/6 «Об утверждении Регламента реализации отдельных полномочий

города Москвы в сфере работы с населением по месту жительства».

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного

самоуправления внутригородского муниципального образования – муниципального

округа Проспект Вернадского в городе Москве.

Глава муниципального округа

Проспект Вернадского в городе Москве                                                  В.Е.Герасимов